ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА И ЗВЕРОВОДСТВА имени профессора Б.М.Житкова

ФГБНУ ВНИИОЗ им. проф. Б.М. Житкова

610000, г. Киров, ул. Преображенская, 79. тел./факс (8332) 64-72-26
www.vniioz-kirov.ru      e-mail: vniioz43@mail.ru

Выписка

из ПРОТОКОЛА № 2 заседания Конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение должностей научных работников от 10.03.2017

Из 14 членов Конкурсной комиссии, утвержденный Приказом 1-84-А от

30.08.2016 О создании конкурсной комиссии (далее – Комиссия) присутствовало

11 человек. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: о рассмотрении заявки на участие в конкурсе на замещение

вакантной должности, объявленном Приказом 1/2-А от 18.01.2017 г.

РЕШИЛИ: победителем конкурса на замещение должности ведущего

научного сотрудника в отделе экономики, техники, права и охотничьего туризма

на полную ставку считать Андреева Михаила Николаевича. Претендентов,

занявших второе место и удовлетворяющих требованиям п. 13 Положения – нет.

Протокол № 2 решения Комиссии по определению победителя

утверждается Комиссией единогласно.

Председатель Комиссии,

д.в.н., проф., директор института       И.А. Домский

Заместитель Председателя,

к.б.н., зам. директора по научной работе     А.А. Сергеев

Секретарь Комиссии,

к.б.н., ученый секретарь       В.А. Соловьев